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Sępólno Krajeńskie, dnia 30 listopada 2023 r.
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Waldemar 8tupałkowski
Burmistrz Sępólna Krajeńskiego
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ZgodnŃe -'z :'rk. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm. ) przekazuję interpelację radnego RM Pana Tobiasza

Świniarskiego z dnia 29 listopada 2023 r. złożoną podczas obrad sesji Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim w sprawie podjęcia stosownych dzsal:m'? w celu utwardzenia oraz

naprawy poboczy przy drodze powiatowej na odcinku od skrzyżowania przy szkole

podstawowej do skrzyżowania Wiejskiego Ośrodka Kultury.
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Sępólno Krajeńskie dnia 29 listopada 2023r.
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Tobiasz Świniarski
Radny Rady Miejskiej
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Burmistrz Sępólna Krajeńskiego:J

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady MiejskJel w Sępólnie Krajeńskim

Interpelacja

W imieniu własnym oraz mieszkańców sołectwa Wałdowo, zwracam się z prośbą o podjęcie
stosownych działań w celu utwardzenia oraz naprawy poboczy przy drodze powiatowej na odcinku
od skrzyżowania przy szk)e podstawowej do skrzyżowania Wiejskiego Ośrodka Kultury. Jest to
odcinek około 400 metrów. Prośbę motywujemy tym, iż pobocza na tym odcinku powodują
olbrzymie zagrożenie dla uczestników ruchu drogowego/kierujących, ale przede wszystkim pieszych
ponieważ zalegająca w zaniżeniach woda utrudnia pieszym w szczególności dzieciom idącym do
szkoły bezpieczne przejście nie pozostając ochlapanym. W ostatnich dniach po spadku temperatury
kałuże wody zamarzły, które stwarzają jeszcze większe zagrożenie ponieważ odłamki lodu odpryskują
nawet po kilka metrów w stronę chodnika.

Prośbę o wykonanie tych napraw już wcześniej zgłaszałem na komisji rolnictwa oraz osobiście
sygnalizowałem u Zarządcy Drogi Powiatowej i nadal nie została rozwiązana.
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